令和３年１０月１３日

 各   高等学校長 殿
茨 城 県 高 体 連 会 長              益子 雄行

（公印省略）

                                   茨城県高体連卓球専門部長 黒澤 義生
（公印省略）

令和３年度茨城県高校卓球新人（団体）戦大会の開催について（依頼）

  上記のことについて，下記により実施いたしますので，貴校生徒のご出場方よろし

くお願い申し上げます。なお，この大会は，関東選抜大会・関東新人大会≪山梨県・

小瀬スポーツ公園体育館≫の予選会を兼ねています。

                                  記

１   主   催   茨城県高等学校体育連盟
                茨城県教育委員会

２  主   管  茨城県高等学校体育連盟卓球専門部

３   期日・会場    令和３年１１月１２日（金）～１４日（日）

                 日立市池の川さくらアリーナ

   （日立市東成沢町２丁目１５− １ ℡  0294-36－ 6661）

４  日   程   ９：００～１７：００（３日間）

１２日（金）男子 トーナメントおよびベスト８リーグ 1 回戦まで
                １３日（土）女子 トーナメントおよびベスト８リーグ 1 回戦まで
             １４日（日）男女 リーグ戦および順位決定戦まで

５  競技規定  現行の日本卓球ルールと高体連特別ルールを併用する。
                ただし，タイムアウト制についてはリーグ戦から適用する。

６   種     目     学校対抗

７   参加制限    「県高体連に登録していること。」

        各校男女別・定時制別  各１チーム

８   競技方法    １）ベスト８決定までは，トーナメント方式にて実施し
                    ベスト８からは，リーグ戦と順位決定戦を行う。
                ２）学校対抗（団体戦）

                    ①競技方法は，次の通りとする。

順   序 １ ２ ３ ４ ５

  単   単  複  単  単

             （注） 複は１・２番に出場したもの同士で組むことは出来ない。

                    ②選手登録人数は，４～８名とする。
                    ③勝敗は，３点先取で決定する。

９   申し込み    各地区委員長を通して申し込むこと。(所定の用紙に記入して下さい｡)

    《締め切り》 １１月４日（木）必着
           ※  不参加の場合でも，必ず各地区委員長にご連絡ください。

10 入場制限について

１２日… 監督・外部コーチ等２人、選手８人、帯同部員２人、計１２人まで
１３日 … 監 督 ・ 外 部 コ ー チ 等 ２ 人 、 部 員 制 限 な し
１４日 … 監 督 ・ 外 部 コ ー チ 等 ２ 人 、 部 員 制 限 な し 、 保 護 者 入 場 可

  ＊ 新 型 コ ロ ナ 感 染 状 況 に よ っ て は 予 定 変 更 の 場 合 が あ り ま す 。